[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июня 2021г. № 59
	                       р.п. Жигалово

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Администрации Жигаловского МО
В связи с вступление в действие муниципальной программы «Культура Жигаловского муниципального образования на 2021 – 2025 годы», утвержденной постановлением Администрации Жигаловского муниципального образования № 41 от 17.05.2021 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Жигаловского муниципального образования, Администрация Жигаловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Жигаловского муниципального образования (далее – Постановления):
1.1. Постановление № 41 от 26.04.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Жигаловском муниципальном образовании на 2019-2023годы»

1.2. Постановление № 43 от 18.05.2021 г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Жигаловском муниципальном образовании на 2019-2023годы», утвержденную постановлением от 26 апреля 2019года № 41».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Жигаловского

муниципального образования                                        Д.А.Лунёв